quinta-feira, 1 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01759 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 010/2022

A Prefeitura Municipal de Uauá/BA, através do Presidente da Comissão Permanente de Licitação, torna público a todos
os interessados, a RETIFICAÇÃO DO EDITAL da Tomada de Preço nº 010/2022, PA nº 0111/2022, Edital nº
060/2022, cujo objeto é a Contratação de empresa de engenharia visando a construção de uma Unidade Básica de Saúde
– UBS no município de Uauá (Termo de Convênio nº 057/2022 - SESAB), fazendo alterar as alíneas “b” e “c” do
item 20.6.5 do instrumento convocatório, mantendo inalteradas as demais cláusulas editalícias. Uauá/BA, 26/07/2022.
Pedro Morais Ribeiro – Presidente COPEL.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F55E75C3D71C59DC79F97B4440950FEA

		2022-09-01T11:07:58-0300